
FED73F377C2D097FF3461D15AE73BD973ED1B371

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 310/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 7 października 2014 r. w sprawie powołania osób do składu Miejskiej Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku w Tarnobrzegu

Strona 1 z 1

identyfikator 310/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 310/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie powołania osób do składu Miejskiej
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1 .

Powołuję do składu Miejskiej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Tarnobrzegu następujące osoby:
1) Roberta Kędziorę,
2) Wiesława Lichotę,
3) mł. bryg. Mariana Roga.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


